
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XL /386/2014 r. z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego Regulamin przyznawania nagród 
Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury.

Na podstawie art.7a ust.1ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 9) 
i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Regulaminu przyznawania nagród Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 
i upowszechniania kultury stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/386/2014 r. z dnia 28 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Gminy Iława za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Nagrody Gminy Iława za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury a także wspierania kultury mogą być przyznawane osobom fizycznym lub osobom prawnym i innym 
podmiotom na podstawie całokształtu działalności lub wybitnych osiągnięć”.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 061A0849-78DE-4177-90D0-E3C5AF31CD8F. Podpisany Strona 1




